

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 29.1.2026

## Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Apfel

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026      Art.-Nr.: 1220  
Bezeichnung: Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Apfel  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispude, Johannisbrotmehl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl,Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Zucker, Margarine mit Farbstoff(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator (Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Apfel, Apfelsaft, Orangensaftkonzentrat, Gelée(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)),Mandeln gehobelt, Kakao(Kakao, Säureregulator(Kaliumcarbonat)), Stärke, Sahnesteif Dr. Oetker(Dexin, Verdickungsmittel (Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), modifizierte Stärke aus Mais, Zitronenpüree, Aroma, Speisesalz, gemahlener Zimt, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat)

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

| Nährwerte                     | pro 100g           | pro Verkaufseinheit |
|-------------------------------|--------------------|---------------------|
| Energie :                     | 1315 kJ / 315 kcal | 0 kJ / 0 kcal       |
| Fett :                        | 18 g               | 0,0 g               |
| davon gesättigte Fettsäuren : | 12 g               | 0,0 g               |
| Kohlenhydrate :               | 35 g               | 0,0 g               |
| davon Zucker :                | 15 g               | 0,0 g               |
| Eiweiß :                      | 1,6 g              | 0,0 g               |
| Salz :                        | 0,20 g             | 0,00 g              |

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 29.1.2026

Seite 2

## Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Blubeere

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026 Art.-Nr.: 1222  
Bezeichnung: Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Blubeere  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispude, Johannisbrotmehl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), Heidelbeeren, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Zucker, Margarine mit Farbstoff(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Lecithine, Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel (Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Gelee(Wasser, ZuckerGlukose, Glukosesirup, Geliermittel (Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbitat)), Kakao(Kakao, Säureregulator(Kaliumcarbonat)), Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, Stärke, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat)

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

| Nährwerte                     | pro 100g           | pro Verkaufseinheit |
|-------------------------------|--------------------|---------------------|
| Energie :                     | 1249 kJ / 299 kcal | 0 kJ / 0 kcal       |
| Fett :                        | 17 g               | 0,0 g               |
| davon gesättigte Fettsäuren : | 12 g               | 0,0 g               |
| Kohlenhydrate :               | 35 g               | 0,0 g               |
| davon Zucker :                | 17 g               | 0,0 g               |
| Eiweiß :                      | 1,0 g              | 0,0 g               |
| Salz :                        | 0,17 g             | 0,00 g              |

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 29.1.2026

Seite 3

## Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Erdbeere

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026 Art.-Nr.: 1224  
Bezeichnung: Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Erdbeere  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispude, Johannisbrotmehl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), Erdbeeren, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Zucker, Margarine mit Farbstoff(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Lecithine, Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel (Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Gelee(Wasser, ZuckerGlukose, Glukosesirup, Geliermittel (Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbitat)), Kakao(Kakao, Säureregulator(Kaliumcarbonat)), Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, Stärke, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat)

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

| Nährwerte                     | pro 100g           | pro Verkaufseinheit |
|-------------------------------|--------------------|---------------------|
| Energie :                     | 1240 kJ / 297 kcal | 0 kJ / 0 kcal       |
| Fett :                        | 17 g               | 0,0 g               |
| davon gesättigte Fettsäuren : | 12 g               | 0,0 g               |
| Kohlenhydrate :               | 35 g               | 0,0 g               |
| davon Zucker :                | 16 g               | 0,0 g               |
| Eiweiß :                      | 1,1 g              | 0,0 g               |
| Salz :                        | 0,16 g             | 0,00 g              |

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 29.1.2026

Seite 4

## Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Himbeere

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026 Art.-Nr.: 1225  
Bezeichnung: Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Himbeere  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispude, Johannisbrotmehl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), Himbeeren, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Zucker, Margarine mit Farbstoff(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Lecithine, Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel (Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Gelee(Wasser, ZuckerGlukose, Glukosesirup, Geliermittel (Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbitat)), Kakao(Kakao, Säureregulator(Kaliumcarbonat)), Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, Stärke, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat)

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

| Nährwerte                     | pro 100g           | pro Verkaufseinheit |
|-------------------------------|--------------------|---------------------|
| Energie :                     | 1222 kJ / 293 kcal | 0 kJ / 0 kcal       |
| Fett :                        | 16 g               | 0,0 g               |
| davon gesättigte Fettsäuren : | 12 g               | 0,0 g               |
| Kohlenhydrate :               | 34 g               | 0,0 g               |
| davon Zucker :                | 15 g               | 0,0 g               |
| Eiweiß :                      | 1,0 g              | 0,0 g               |
| Salz :                        | 0,16 g             | 0,00 g              |

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 29.1.2026

Seite 5

## Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Johannisbeere

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026 Art.-Nr.: 1226  
Bezeichnung: Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Johannisbeere  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispude, Johannisbrotmehl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), rote Johannisbeeren, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Zucker, Margarine mit Farbstoff(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Lecithine, Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel (Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Gelee(Wasser, ZuckerGlukose, Glukosesirup, Geliermittel (Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbitat)), Kakao(Kakao, Säureregulator(Kaliumcarbonat)), Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, Stärke, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat)

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

| Nährwerte                     | pro 100g           | pro Verkaufseinheit |
|-------------------------------|--------------------|---------------------|
| Energie :                     | 1238 kJ / 297 kcal | 0 kJ / 0 kcal       |
| Fett :                        | 17 g               | 0,0 g               |
| davon gesättigte Fettsäuren : | 12 g               | 0,0 g               |
| Kohlenhydrate :               | 35 g               | 0,0 g               |
| davon Zucker :                | 16 g               | 0,0 g               |
| Eiweiß :                      | 1,1 g              | 0,0 g               |
| Salz :                        | 0,16 g             | 0,00 g              |

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 29.1.2026

Seite 6

## Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Kirsche

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026 Art.-Nr.: 1227  
Bezeichnung: Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Kirsche  
Verkehrsbezeichnung:

-

### Zutaten

Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispude, Johannisbrotmehl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), Sauerkirschen, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Zucker, Margarine mit Farbstoff(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Lecithine, Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel (Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Gelee(Wasser, ZuckerGlukose, Glukosesirup, Geliermittel (Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbitat)), Kakao(Kakao, Säureregulator(Kaliumcarbonat)), Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, Stärke, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat)

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

| Nährwerte                     | pro 100g           | pro Verkaufseinheit |
|-------------------------------|--------------------|---------------------|
| Energie :                     | 1255 kJ / 301 kcal | 0 kJ / 0 kcal       |
| Fett :                        | 17 g               | 0,0 g               |
| davon gesättigte Fettsäuren : | 12 g               | 0,0 g               |
| Kohlenhydrate :               | 36 g               | 0,0 g               |
| davon Zucker :                | 17 g               | 0,0 g               |
| Eiweiß :                      | 1,1 g              | 0,0 g               |
| Salz :                        | 0,16 g             | 0,00 g              |

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 29.1.2026

Seite 7

Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Preiselbeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026 Art.-Nr.: 1233  
Bezeichnung: Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Preiselbeere  
Verkehrsbezeichnung:  
-

Zutaten

Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispude, Johannisbrotmehl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), Preiselbeeren, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Margarine mit Farbstoff(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Zucker, Gelee(Wasser, Zucker, GlukoseGlukosesirup, Geliermittel (Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbitat)), Kakao(Kakao, Säureregulator(Kaliumcarbonat)), modifizierte Stärke aus Mais, Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), Trennmittel (Calciumphosphate)), Aroma, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

| Nährwerte                     | pro 100g           | pro Verkaufseinheit |
|-------------------------------|--------------------|---------------------|
| Energie :                     | 1367 kJ / 326 kcal | 0 kJ / 0 kcal       |
| Fett :                        | 16 g               | 0,0 g               |
| davon gesättigte Fettsäuren : | 11 g               | 0,0 g               |
| Kohlenhydrate :               | 30 g               | 0,0 g               |
| davon Zucker :                | 25 g               | 0,0 g               |
| Eiweiß :                      | 1,0 g              | 0,0 g               |
| Salz :                        | 0,16 g             | 0,00 g              |

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 29.1.2026

Seite 8

## Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Rhabarber

### Allgemeine Produktangaben

|                      |                                                       |                |
|----------------------|-------------------------------------------------------|----------------|
| Datum:               | 29.1.2026                                             | Art.-Nr.: 1231 |
| Bezeichnung:         | Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Rhabarber |                |
| Verkehrsbezeichnung: |                                                       |                |
| <hr/>                |                                                       |                |
| -                    |                                                       |                |

### Zutaten

Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispude, Johannisbrotmehl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), Rhabarber, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Zucker, Margarine mit Farbstoff(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Lecithine, Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel (Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Gelee(Wasser, ZuckerGlukose, Glukosesirup, Geliermittel (Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbitat)), Kakao(Kakao, Säureregulator(Kaliumcarbonat)), Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, Stärke, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat)

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

| Nährwerte                     | pro 100g           | pro Verkaufseinheit |
|-------------------------------|--------------------|---------------------|
| Energie :                     | 1215 kJ / 291 kcal | 0 kJ / 0 kcal       |
| Fett :                        | 16 g               | 0,0 g               |
| davon gesättigte Fettsäuren : | 12 g               | 0,0 g               |
| Kohlenhydrate :               | 33 g               | 0,0 g               |
| davon Zucker :                | 15 g               | 0,0 g               |
| Eiweiß :                      | 1,0 g              | 0,0 g               |
| Salz :                        | 0,16 g             | 0,00 g              |

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 29.1.2026

Seite 9

Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Stachelbeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026 Art.-Nr.: 1234  
Bezeichnung: Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Stachelbeere  
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispude, Johannisbrotmehl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), Stachelbeeren, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Zucker, Margarine mit Farbstoff(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Lecithine, Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel (Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Trinkwasser, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Kakao(Kakao, Säureregulator(Kaliumcarbonat)), Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, Stärke, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

| Nährwerte                     | pro 100g           | pro Verkaufseinheit |
|-------------------------------|--------------------|---------------------|
| Energie :                     | 1196 kJ / 287 kcal | 0 kJ / 0 kcal       |
| Fett :                        | 16 g               | 0,0 g               |
| davon gesättigte Fettsäuren : | 11 g               | 0,0 g               |
| Kohlenhydrate :               | 34 g               | 0,0 g               |
| davon Zucker :                | 16 g               | 0,0 g               |
| Eiweiß :                      | 1,0 g              | 0,0 g               |
| Salz :                        | 0,15 g             | 0,00 g              |

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 29.1.2026

Seite 10

## Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Waldbeere

### Allgemeine Produktangaben

|                      |                                                       |                |
|----------------------|-------------------------------------------------------|----------------|
| Datum:               | 29.1.2026                                             | Art.-Nr.: 1235 |
| Bezeichnung:         | Ny Style Cheesecake dunkel glutenfrei vegan Waldbeere |                |
| Verkehrsbezeichnung: |                                                       |                |
| <hr/>                |                                                       |                |
| -                    |                                                       |                |

### Zutaten

Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispude, Johannisbrotmehl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl,Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Zucker, Margarine mit Farbstoff(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator (Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Heidelbeeren, rote Johannisbeeren, Erdbeeren,Himbeeren, Sauerkirschen, Gelee (Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agr-Agar, Xanthan), Säureregulator (Citronensäure, Natriumcitrae), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kalimsorbat)), schwarze Johannisbeeren, Kakao(Kakao, Säureregulator(Kaliumcarbonat)), Sahnesteif Dr. Oetke, Dextrin, Verdickungsmittel (Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, Stärke, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat)

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

| Nährwerte                     | pro 100g           | pro Verkaufseinheit |
|-------------------------------|--------------------|---------------------|
| Energie :                     | 1241 kJ / 297 kcal | 0 kJ / 0 kcal       |
| Fett :                        | 17 g               | 0,0 g               |
| davon gesättigte Fettsäuren : | 12 g               | 0,0 g               |
| Kohlenhydrate :               | 35 g               | 0,0 g               |
| davon Zucker :                | 16 g               | 0,0 g               |
| Eiweiß :                      | 1,1 g              | 0,0 g               |
| Salz :                        | 0,16 g             | 0,00 g              |

# ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 29.1.2026

Seite 11

## Ny Style Cheesecake dunkle glutenfrei vegan Cassis

### Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026 Art.-Nr.: 1223  
Bezeichnung: Ny Style Cheesecake dunkle glutenfrei vegan Cassis  
Verkehrsbezeichnung:

### Zutaten

Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispude, Johannisbrotmehl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), schwarze Johannisbeeren, Zucker, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl), Margarine mit Farbstoff(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Lecithine, Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel (Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Gelee(Wasser, ZuckerGlukose, Glukosesirup, Geliermittel (Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbitat)), Kakao(Kakao, Säureregulator(Kaliumcarbonat)), Sahnesteif Dr. Oetker(Dextrin, Verdickungsmittel(Distärkephosphat), Trennmittel(Calciumphosphate)), modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, Stärke, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat)

### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

### Nährwerte

| Nährwerte                     | pro 100g           | pro Verkaufseinheit |
|-------------------------------|--------------------|---------------------|
| Energie :                     | 1224 kJ / 293 kcal | 0 kJ / 0 kcal       |
| Fett :                        | 15 g               | 0,0 g               |
| davon gesättigte Fettsäuren : | 11 g               | 0,0 g               |
| Kohlenhydrate :               | 36 g               | 0,0 g               |
| davon Zucker :                | 20 g               | 0,0 g               |
| Eiweiß :                      | 1,1 g              | 0,0 g               |
| Salz :                        | 0,15 g             | 0,00 g              |